

---

## **Materiale pentru instalare sistem tvci audio-video**

I.D.: 74661438

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.10.22 | Coduri CPV | 51314000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.080,50 RON - 2.080,50 RON

---

Descriere: Echipamente, servicii și materiale U.M. Q Preț unitar (LEI) Preț total (LEI) 1 Camera video DS-2CE76HOT-ITMFS 2.8mm 5MP Buc 7 160 1120 2 Prelungitor 10 m cu 3 cai Buc 1 72.5 72.5 3 Doze leg. 100X100 Buc 16 8 128 4 Camera video DS 2CE 19 H8T AIT3ZF 5 MP Buc. 2 380 760 Total materiale 2080.5

---